
 
 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CARAPICUIBA. 
Estado de São Paulo 

 

PORTARIA Nº 0307, DE 19 DE MAIO DE 2011. 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito do Município de 

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

R E S O L V E: 

 

NOMEAR, o (a) Senhor (a) JOSE CLAUDIO DA SILVA, 

Matricula 31.718, EUNICE JOSE DOS SANTOS, Matricula 34.068, 

MARCELO ALEXANDRE BARCELETE, Matricula 31.727, JOSE CARLOS 

BRITO SILVA, Matricula 28.238, ROSA MARIA DELLA LIBERA, Matricula 

16.035 para, sobre a presidência do primeiro nomeado, compor a COMISSÃO 

ELEITORAL DA CIPA. 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

Prefeitura do Município de Carapicuíba, 19 de maio de 2011. 

 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar 

de costume, em 19 de maio de 2011. 
 

 

 

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM 

     Secretária dos Assuntos Jurídicos 
 


